

Temuka Prime Cattle Sale - 11/09/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Murray Grey	NZFL	930	1,339.20	2.88	465	SOLD
3	1	Str - Hereford	PGW	575	1,638.75	2.85	575	SOLD
4	4	Str - Hereford	PGW	2,545	1,819.68	2.86	636	SOLD
5	3	Str - Charolais	PGW	1,875	1,812.50	2.9	625	SOLD
6	1	Str - Charolais	PGW	495	1,435.50	2.9	495	SOLD
7	1	Str - Belted Gal	HAZ	660	1,907.40	2.89	660	SOLD
8	1	Str - Charolais	PGW	605	1,730.30	2.86	605	SOLD
9	1	Str - Hereford	RLL	680	1,944.80	2.86	680	SOLD
10	2	Str - Hereford	RLL	1,260	1,808.10	2.87	630	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	HAZ	525	1,475.25	2.81	525	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	NZFL	400	1,132.00	2.83	400	SOLD
13	4	Str - Speckle Park	NZFL	2,030	1,421.00	2.8	508	SOLD
14	5	Str - Speckle Park	NZFL	2,680	1,511.52	2.82	536	SOLD
15	1	Str - Friesian	PGW	560	1,562.40	2.79	560	SOLD
91	1	Str - Hereford	RLL	495	1,361.25	2.75	495	SOLD
30	2	Hfr - Hereford	PGW	1,150	1,592.75	2.77	575	SOLD
31	2	Hfr - Hereford	PGW	1,125	1,552.50	2.76	563	SOLD
32	1	Hfr - Hereford	PGW	570	1,561.80	2.74	570	SOLD
33	1	HFr - Angus	HAZ	575	1,621.50	2.82	575	SOLD
33A	1	Hfr - Angus	HAZ	640	1,798.40	2.81	640	SOLD
34	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	695	1,918.20	2.76	695	SOLD
35	4	Hfr - Hereford	HAZ	1,860	1,255.50	2.7	465	SOLD
36	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,600	1,328.00	2.49	533	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,000	1,400.00	2.8	500	SOLD
38	1	Hfr - Angus X	HAZ	500	1,375.00	2.75	500	SOLD
39	3	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,505	1,414.70	2.82	502	SOLD
40	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,090	1,504.20	2.76	545	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	810	1,146.15	2.83	405	SOLD
42	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,780	1,288.07	2.78	463	SOLD
43	3	Hfr - M Grey	NZFL	1,340	1,232.80	2.76	447	SOLD

44	1	Hfr - M Grey	NZFL	430	1,212.60	2.82	430	SOLD
49	1	Hfr - Angus X	HAZ	430	1,204.00	2.8	430	SOLD
50	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	480	1,334.40	2.78	480	SOLD
51	1	Hfr - Angus	HAZ	560	1,545.60	2.76	560	SOLD
52	2	Hfr - Hereford X	PGW	985	1,374.08	2.79	493	SOLD
53	5	Hfr - Angus	PGW	2,495	1,397.20	2.8	499	SOLD
54	1	Hfr - Simmental X	PGW	525	1,517.25	2.89	525	SOLD
55	1	Hfr - Murray Grey X	PGW	540	1,458.00	2.7	540	SOLD
56	2	Hfr - Murray Grey X	PGW	855	1,184.18	2.77	428	SOLD
57	1	Hfr - Hereford X	PGW	525	1,422.75	2.71	525	SOLD
58	2	Hfr - Hereford	PGW	1,130	1,559.40	2.76	565	SOLD
59	4	Hfr - Hereford	PGW	2,415	1,660.31	2.75	604	SOLD
60	7	Hfr - Hereford	PGW	3,460	1,388.94	2.81	494	SOLD
62	3	Hfr - Friesian	CAR	1,120	560.00	1.5	373	SOLD
63	10	Hfr - Friesian	HAZ	4,200	756.00	1.8	420	SOLD
64	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,750	831.25	1.9	438	SOLD
65	2	Hfr - Friesian	HAZ	805	664.13	1.65	403	SOLD
66	9	Hfr - Friesian X	HAZ	2,680	387.11	1.3	298	SOLD
67	1	Hfr - Jersey	PGW	440	1,012.00	2.3	440	SOLD
68	2	Hfr - X Bred	PGW	905	1,013.60	2.24	453	SOLD
69	1	Hfr - Friesian	HAZ	485	1,139.75	2.35	485	SOLD
70	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,050	697.00	1.7	410	SOLD
71	1	Hfr - Friesian	NZFL	515	1,339.00	2.6	515	SOLD
72-73	13	Hfr - Friesian	PGW	5,690	1,024.20	2.34	438	SOLD
74	9	Hfr - Friesian	PGW	3,690	934.80	2.28	410	SOLD
75	8	Hfr - Friesian	PGW	2,970	668.25	1.8	371	SOLD
76	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,475	1,273.42	2.59	492	SOLD
77-78	16	Hfr - Friesian	PGW	7,250	1,132.81	2.5	453	SOLD
79	1	Hfr - Friesian	HAZ	400	528.00	1.32	400	SOLD
80	1	Bull - Speckle Park	NZFL	945	2,097.90	2.22	945	SOLD
81	1	Bull - Speckle Park	RLL	950	2,185.00	2.3	950	SOLD
82	1	Bull - Hereford	NZFL	575	1,661.75	2.89	575	SOLD
83	5	Bull - Jersey	NZFL	2,195	970.19	2.21	439	SOLD

84	1	Bull - Angus	PGW	900	1,800.00	2	900	SOLD
92	1	Cow - Hereford	RLL	255	153.00	0.6	255	SOLD
93	2	Cow - Hereford	RLL	710	546.70	1.54	355	SOLD
94	2	Cow - Hereford	RLL	890	961.20	2.16	445	SOLD
96	2	Cow - Angus	NZFL	1,650	1,699.50	2.06	825	SOLD
97	2	Cow - Angus	NZFL	1,415	1,584.80	2.24	708	SOLD
98	2	Cow - Speckle Park	NZFL	1,140	1,265.40	2.22	570	SOLD
99	2	Cow - Angus	PGW	1,235	1,519.05	2.46	618	SOLD
100	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,095	1,220.93	2.23	548	SOLD
101	5	Cow - Friesian	HAZ	3,515	1,448.18	2.06	703	SOLD
102	5	Cow - Friesian	HAZ	3,080	1,250.48	2.03	616	SOLD
103	2	Cow - Friesian X	HAZ	970	965.15	1.99	485	SOLD
104	8	Cow - Friesian	HAZ	4,395	1,137.21	2.07	549	SOLD
105	6	Cow - Friesian	HAZ	3,055	1,059.07	2.08	509	SOLD
106	2	Cow - Friesian X	HAZ	825	804.38	1.95	413	SOLD
107	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,605	1,140.99	2.19	521	SOLD
108	4	Cow - Friesian	PGW	2,395	1,323.24	2.21	599	SOLD
109	2	Cow - X Bred	PGW	1,005	1,065.30	2.12	503	SOLD
110	1	Cow - Friesian	NZFL	640	1,420.80	2.22	640	SOLD
111	5	Cow - Friesian	HAZ	2,560	1,100.80	2.15	512	SOLD
112	4	Cow - Friesian	HAZ	1,945	1,016.26	2.09	486	SOLD
113	2	Cow - Friesian	HAZ	1,035	838.35	1.62	518	SOLD
114	5	Cow - X Bred	HAZ	1,885	599.43	1.59	377	SOLD
115	5	Cow - X Bred	HAZ	1,810	296.84	0.82	362	SOLD
116	5	Cow - Jersey	PGW	1,960	713.44	1.82	392	SOLD
117	1	Cow - Friesian	PGW	670	1,487.40	2.22	670	SOLD
118	2	Cow - Friesian	HAZ	1,180	1,321.60	2.24	590	SOLD
119	3	Cow - Friesian	HAZ	1,415	1,009.37	2.14	472	SOLD
120	1	Cow - Friesian	HAZ	440	484.00	1.1	440	SOLD
121	1	Cow - Murray GreyX	PGW	500	1,030.00	2.06	500	SOLD
122	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,040	1,133.60	2.18	520	SOLD
123	1	Cow - Friesian	NZFL	410	779.00	1.9	410	SOLD
124	2	Cow - Friesian X	HAZ	990	1,019.70	2.06	495	SOLD

125	1	Cow - Hereford X	PGW	560	1,400.00	2.5	560	SOLD
126	2	Cow - X Bred	PGW	1,130	1,265.60	2.24	565	SOLD
127	4	Cow - X Bred	PGW	2,055	1,119.98	2.18	514	SOLD
128	2	Cow - X Bred	PGW	950	1,026.00	2.16	475	SOLD
129	1	Cow - Friesian	HAZ	670	1,527.60	2.28	670	SOLD
130	2	Cow - Friesian	HAZ	965	969.83	2.01	483	SOLD
131	3	Cow - Friesian	HAZ	1,145	660.28	1.73	382	SOLD
132	7	Cow - Friesian	CAR	4,185	1,363.11	2.28	598	SOLD
133	7	Cow - Friesian	CAR	3,750	1,183.93	2.21	536	SOLD